

MARATON PISANIA LISTÓW

AMNESTY
INTERNATIONAL



GERALDINE CHACÓN

OBROŃCZYNI PRAW CZŁOWIEKA, WENEZUELA

**PRZEŚLADOWANA ZA WSPIERANIE
MŁODYCH LUDZI**

GERALDINE CHACÓN

OBROŃCZYNI PRAW CZŁOWIEKA, WENEZUELA

Geraldine Chacón zawsze chciała bronić innych ludzi. W wieku 9 lat marzyła o byciu prawniczką. W wieku 14 lat reprezentowała lokalny rząd młodzieżowy. Na uniwersytecie założyła sieć aktywistów i aktywistek Amnesty International, poprzez którą wspólnie dążyli do zmian. Jak mówi jej mama: „Walczyła z każdą niesprawiedliwością, na którą się natknęła”.

Ta pasja pokierowała ją do pracy w organizacji, która wspiera młodych ludzi w niektórych z najbardziej niebezpiecznych rejonów Caracas, jej rodzinnego miasta. Ale wtedy, w lutym 2018 r., ta młoda, entuzjastyczna członkini społeczności

została aresztowana w swoim domu przez uzbrojonych funkcjonariuszy.

Władze niesłusznie powiązały ją z grupami “oporu”, które są oskarżane o organizowanie gwałtownych antyrządowych demonstracji. W rzeczywistości jej prześladowanie jest częścią zakrojonego na szerszą skalę rządowego ataku na tych, którzy krytykują władze i walczą o prawa człowieka podczas obecnego kryzysu wenezuelskiego.

Po czterech miesiącach pozbawienia wolności, spędzonych w przerażających warunkach, Geraldine została warunkowo zwolniona w czerwcu 2018 r. Nie może jednak opuścić kraju, a jej sprawa jest nadal otwarta, tak by mogła zostać w dowolnym momencie ponownie aresztowana bez żadnego powodu. Geraldine i wielu pokojowych aktywistów jest każdego dnia zastraszanych, tylko dlatego, że próbują uczynić swój kraj lepszym.

Domagaj się od Wenezueli zaprzestania prześladowań Geraldiny.

OKAŻ SOLIDARNOŚĆ GERALDINE

Daj jej znać, że nie jest sama – wyślij wyrazy wsparcia i solidarności.

c/o Amnesty International
Calle Manuel A. Fuentes 894
San Isidro 15046, Lima, Perú
Email: nattvilla2512@gmail.com

**NAPISZ LIST
ZMIENŹ ŻYCIE**

NAPISZ DO PROKURATORA GENERALNEGO WENEZUELI

Domagaj się, aby zakończył sprawę przeciwko Geraldine i zapewnił jej bezwarunkową wolność, aby mogła dalej walczyć o prawa młodych ludzi w Wenezueli.

Adres: Ponieważ poczta w Wenezueli może zawodzić, wyślij list do Ambasady wenezuelskiej lub innej placówki dyplomatycznej w swoim kraju.

Twitter: @TarekWilliamSaab

Email: ministeriopublico@mp.gob.ve

Zwrot grzecznościowy: Szanowny Panie Prokuratorze

Ambasada Wenezueli
ul. Rejtana 15
02-516 Warszawa
Polska

P.S. Będziesz z nami? Daj znać.

*Wejdź na stronę maraton.amnesty.org.pl
i oznacz swój udział w wydarzeniu na mapie.
Do zobaczenia!*